Resultat Landsjon runt 2010

Datum: Séndag 25 april
Arrangor: IK Vista

Tavlingsplats: Vistavallen Kaxholmen Huskvarna

Tavlingsledare: Christer Nordberg

Vader: +15, solsken, svag vind

Klass 1 : Man I6pning
1 Joakim Hederskog

Klass 2 : Kvinnor I16pning
1 Jenny Johannesson-1976

Klass 3 : M 17-22
1 Jakob Svensson-1989
2 Tom Fahlén-1994

Klass4 : M35

1 Per Sundkvist-1975

2 Fredrik Georgsson-1975

3 Lars Fredriksson-1967

4 Roger Svensson-1975

5 Peter Westlund

6 Martin Wallin-1973
Thomas Andersson
Henrik Johansson

Klass 5 : M 45

1 Niklas Wikner-1964
2 Hakan Jorikson
3 Mikael Knutsson-1963
4 Alf Klein
5 Kenneth Alexiusson-1964
6 Gunnar Strom-1955
7 Mikael Thor-1963
8 Laszlo Patocs
9 Nikolaj Jeric-1965

10 Mikael Levinsson

11 Hakan Svensson-1963

Robert Galic-1965

Klass 6 : Man Motion
1 Joakim Wibring
2 Martin Sandwall
3 Rickard Claesson
4 Danel Ljunggren
5 Goran Claesson
6 Daniel Bjarsvik
7 Mats Ericsson
8 Marcus Nasberg
9 Peter Reneby
10 Henrik Ruther
11 Carl-Oskar Jonsson
12 Daniel Rundqvist
13 Mattias Ljunggren
14 Magnus Eriksson
15 Joakim Steen
16 Peter Sjoberg
17 Eric Zingmark
18 Leif Calsson
19 Stephan Nasberg
20 Per-Olof Wingren

IK Hakarpspojkarna

Hasselby SK

SOK Knallen
Landsbro IF SK

Jonkopings OK
Jonkopings OK
Jonkdpings OK

IK Hakarpspojkarna
IF Hallby SOK
Skillingaryds FK
IFK Skoévde SK

IK Vista

Tranas AIF

IK Vista

IK Akele

IK Jogg.se
Ulricehamns FK
Ulricehamns FK
Ulricehamns FK

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Vista

IK Vista

IK Hakarpspojkarna

Tranas AIF

IK Vista
Gnosj6é LGR
IF Hallby SOK
Gnosjo LGR
gc gruppen
Jonkoéping

IF Hallby MTB

Shake'n Bake Triathlon

IK Hakarpspojkarna
Hemliga klubben
Jonkoéping

IF Hallby SOK
Malmback
Ulricehamn
Jonkoéping
Jonkodping

Axa Sports club
IF Hallby MTB
IK Vista

47.07,0

45.33,0

45.12,0
50.11,0

45.44,0
46.05,0
48.10,0
51.38,0
52.39,0
56.26,0
EjStart
Utgatt

43.28,0
47.56,0
48.19,0
48.35,0
50.40,0
51.02,0
51.13,0
51.25,0
52.15,0
53.16,0
55.31,0
EjStart

47.01,0
47.24,0
47.32,0
48.20,0
49.09,0
49.33,0
49.35,0
49.53,0
50.00,0
50.03,0
50.04,0
50.14,0
50.31,0
50.55,0
51.04,0
51.14,0
51.57,0
52.06,0
53.02,0
53.04,0



21 Wilhelm Torstensson

22 Magnus Berggren
23 Josef Pettersson
24 Jonas Thorén

25 Jimmy Engvall

26 Fredrik Svard

27 Daniel Wolbe

28 Jonas Magnusson
29 Stefan Nykvist

30 Tomas Carlsson
31 Daniel Kall

32 Christer Lovén

33 Thomas Arnesson
34 Alfred Rundqyvist
35 Sven Lagerberg
36 Magnus Ramfelt
37 Isak Andersson
38 Erik Lagerqvist
39 Thor Oscarsson
40 Viktor Bjerhag

41 Tim Johansson
42 Lars Glimhall

43 Magnus Géting
44 Ulf Johansson

45 Hakan Nordin

46 Fredrik Andersson-1971

47 Magnus Stenvall
48 Peter Jonsson
49 Fredrik Wibring
50 Johan Wiberg

51 UIf Palmqvist

52 Stefan Johansson
53 Johan Aronsson
54 Liam Clark

55 Sven Nilsson

56 Jonatan Haglund
57 Mikael Wallstrom
58 Kenneth Kling

59 Sven Rosberg

60 Martin Johansson
61 Stefan Petersson
62 Stefan Erixon

63 Martin Burensjo
64 Daniel Friberg

65 Anders Wahlberg
66 Pelle Nordstrom
67 Jonas Hogberg
68 Stefan Carlsson
69 Rikard Hult

70 Philip Larsson-1987

71 Jonas Alsén

72 Daniel Strand
73 Per Jonsson
74 Joakim Ahlgren

75 Pontus Gustafsson

76 Magnus Olsson
77 Martin Asklof

78 Victor Holmberg
79 Simon Rundqvist

80 Anders Danielsson
81 Tommy Gustafsson

82 Jan Andersson
83 Benny Malmberg
84 Evert Jonsson

Jonkoéping
Granna
Norrahammar
IF Hallby Handboll
Huskvarna
Jonkodping
Jonkoéping
Huskvarna
Huskvarna
Jonkoéping
Forserum
Stensjons IF
IK Hakarpspojkarna
Jonkoéping
Jonkodping

JB Bildelar
Blidsberg
SVMB
Skillingaryds FK
Boys club
SFF
Joénkoping
Huskvarna
Huskvarna
Jogg.se
Norrahammar
Jonkoping
Huskvarna
Tranas AIF
Joénkdping
SW-son
Jonkoéping
Jonkodping
Stockholm

IK Vista
Jonkoéping
Jonkoping

IF Hallby SOK
Joénkdping
Norrahammar
Jonkoéping
Granna
Mullsjé
Boxholm
Kaxholmen
Jonkoping

IF Hallby SOK
Joénkdping
Taberg
Lalmek Verkstad AB
Vaggeryd
Joénkdping
GRIF

IK Hakarpspojkarna
Kaxholmen
Jonkoéping
Varberg GK
Huskvarna
Jonkoping
Jonkodping
Norrahammar
Jonkoéping
Lekeryd

IK Vista

53.10,0
53.17,0
53.21,0
53.45,0
53.46,0
53.53,0
54.02,0
54.29,0
54.38,0
55.16,0
55.22,0
55.25,0
55.37,0
55.47,0
56.06,0
56.16,0
56.34,0
57.14,0
57.30,0
57.40,0
57.42,0
57.45,0
57.52,0
58.16,0
58.21,0
58.43,0
58.47,0
59.05,0
59.11,0
59.19,0
59.20,0
59.27,0
59.43,0
59.44,0
59.49,0
59.55,0
1:00.25,0
1:00.27,0
1:00.58,0
1:01.01,0
1:01.12,0
1:01.30,0
1:01.48,0
1:02.09,0
1:02.58,0
1:03.20,0
1:03.25,0
1:03.44,0
1:03.53,0
1:03.59,0
1:04.02,0
1:04.13,0
1:04.42,0
1:04.52,0
1:05.03,0
1:05.04,0
1:05.13,0
1:05.21,0
1:05.36,0
1:05.38,0
1:05.58,0
1:06.02,0
1:06.28,0
1:06.36,0



85 Erik Sjéstrand
86 Hakan Strahl
87 Bruno Strom
88 Hampus Edler
89 Bengt Nystrom
90 Elon Stark
91 Tony Karlstedt
92 Peter Andersson
93 Roger Tholin
94 Magnus Demitz-Helin
95 Lars Renstréom
96 Ingmar Andersson
97 Danel Arvidsson
98 Lars-Arne Larsson
99 Lennart Sandberg
100 Magnus Lindstrand
101 Ingvar Bodin
102 Jonathan Johansson
103 Johan Berkd
Daniel Sandberg
Jonas Milton
Peter Petkoczi
Johan Nordén
Tobias Hedstrom
Jonatan Haglund
Sten-Goran Ynvesson

Klass 7 : Kvinnor Motion

1 Therese Stenberg
2 Frida Hallin
3 Mette Block
4 Kerstin Johansson
5 Anna Larsson
6 Emma Wixe
7 Lina Mrak
8 Johanna Isaksson
9 Anette Danielsson
10 Ann Axelsson
11 Johanna Wixe
12 Hanna Claesson
13 Helene Svensson
14 Malin Tholin
15 Joanna Stenback
16 Malene Truedsson
17 Lisa Gronlund
18 Karin Steén
19 Nina Bengtsson
20 Birgitta Yngvesson
21 Sara Pettersson
22 Ingela Rieden
23 Sinikka Kukko Hovi
24 Hanna Sjéholm
25 Beata Olin
26 Marianne Kvist
27 Ingela Lindberg
28 Rosita Andersson
Maria Leanderson
Hannah Hjertonsson
Anna Larsson
Gordana Galic

Jonkoéping
Bankeryd
Lekeryd

GRIF
Huskvarna
Bankeryd
Vaggeryd

IFK PP
Jonkoéping
Granna AIS
Sundbybergs IK
Blidsberg

IK Vista
Lalmek Verkstad AB
Granna AIS
Joénkdping
Bankeryd
Kaxholmen
Anderstorp OK
Anders anglar
Tenhults SOK
Huskvarna
Aneby SOK
Tenhult
Joénkdping

IK Vista

Goteborg

Granna

Huskvarna

IK Hakarpspojkarna
Lalmek Verkstad AB
Karlstad

Joénkdping
Jonkoéping
Huskvarna

IK Hakarpspojkarna
Joénkdping

IK Vista

IK Vista

Jonkodping

Shake'n Bake Triathlon
Axa Sports club
Mullsjé SOK
Tenhult

Jonkoéping

IK Vista

Linkdping
Jonkoping
Anderstorp OK
Granna

Mullsjé SOK
Jonkoéping
Jonkoping
Huskvarna
Joénkdping

Savsjo

Olmstad IS
Jonkodping

1:06.37,0
1:07.04,0
1:07.38,0
1:08.08,0
1:08.13,0
1:08.19,0
1:08.25,0
1:08.28,0
1:08.33,0
1:08.38,0
1:09.04,0
1:09.09,0
1:11.16,0
1:12.07,0
1:17.00,1
1:17.21,1
1:18.42,1
1:20.30,1
1:20.32,1
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart

54.04,0
57.54,0
59.46,0
1:00.18,0
1:00.20,0
1:01.57,0
1:02.05,0
1:04.07,0
1:04.18,0
1:05.02,0
1:05.32,0
1:05.49,0
1:06.24,0
1:08.00,0
1:08.43,0
1:08.45,0
1:08.54,0
1:09.56,0
1:12.10,0
:13.08,0
:113.30,0
:113.32,0
:13.45,0
:15.28,0
:16.47,0
:18.06,1
1:21.14,1
1:21.16,1
EjStart
EjStart
EjStart
EjStart
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Klass 8

Klass 9

: Man Inlines
1 Johan Hamas-1977
2 S6ren Remar-1948

: Kvinnor Inlines
Mia Lund
Lisa Beijer

Klass 1 0: Man Rullskidor fri teknik

1 Tobias Westman

2 Linus Larsson-1985

3 Emil Ekman-1990

4 Marcus Johansson

5 Fredrik Andersson-1980

6 Uffe Petersson-1961

7 Erik Blomgren-1986

8 Hakan Huselius

9 Adam Thorman-1992
10 Lars Johansson-1973
11 Martin Ekwall-1976
12 Mikael Johansson

Samuel Norlén

Klass 1 1: Kvinnor Rullskidor fri teknik

1 Sofie Svensson

Klass 1 2: Man Rullskidor klassisk teknik

1 Joakim Svensson-1966
2 Per Gustavsson-1973
3 David Jénsson
4 Philip Askeroth-1978
5 Mattias Qvarnstrom-1975
6 Magnus Aasa
7 Johan Flyning-1969
8 Adam Blomberg-1963
9 Sebastian Pettersson
10 Arvo Teppola
11 Pontus Petersson-1992
12 Yngve Alvén-1950
13 Patrik Hylander
14 Andreas Nilsson-1980
15 Emanuel Laago-1992
16 Pelle Rudenstam-1954
17 Conny Hallgvist-1958
18 Lars-Ake Eriksson
19 Peter Nilsson-1968
20 Jorma Heinonen-1957
21 Harald Henriksson
22 Mikael Bjorklund-1959
23 Thor-Bjoérn Lund-1955
24 Sam Johansson-1993
Kjell Persson
Peter Norin
Magnus Johnsson

Klass 1 3: Kvinnor Rullskidor klassisk te

1 Johanna Sérgardt-1980
2 Malin Svensson-1990
Sara Dolk-1970

Klass 1 4: H 15-16 Rullskidor klassisk tekn

1 Tom Fahlén
2 Emil Svensson
3 Markus Lund

Stockholms Speedskater
Ulricehamn

Norrahammar
Norrahammar

IK Stern

FK Gdingarna
Nassjo SF

IK Stern

IK Stern
Bredaryds SOK
Rydaholms GOIF
Bjornstorps IF

IK Hakarpspojkarna
Bjornstorps IF
Hossna IF
Hogsaters GF

IK Stern

IK Vista

Hultsfreds SK
Herrljunga SK

IK Hakarpspojkarna
IK Stern

Lekeryd Svarttorp SK
OK Kullingshof
Sodertalje IF

OK Landehof
Ostervala IF

IK Hakarpspojkarna
Bredaryds SOK

IK Wilske

Hossna IF

IK Stern

IF Hallby SOK

IK Vista

Floda

Ostervala IF

Olmstad IS

Lekeryd Svarttorp SK
Lekeryd Svarttorp SK
IF Hallby SOK

IK Vista

OK Dacke

Adel6v
Nacka-Varmdo SK
Ostgota Helikopter SKO

IK Stern
IK Vista
Hultsfreds SK

ik Polder cup
Landsbro IF SK
Marults SOFK
IK Vista

21.50,0
31.06,0

EjStart
EjStart

22.35,0
25.05,0
25-05-05
26.12,0
26.30,0
26.51,0
27.37,0
28.04,0
28.19,0
30.30,0
33.21,0
33.38,0
EjStart

31.37,0

27.40,0
27.41,0
27.44,0
28.30,0
28.50,0
28.50,5
29.06,0
29.08,0
29.13,0
29.44,0
29.47,0
31.15,0
31.24,0
31.26,0
31.45,0
32.07,0
32.08,0
32.49,0
34.30,0
36.17,0
37.12,0
39.30,0
41.03,0
51.37,0
EjStart

EjStart

EjStart

35.54,0
37.09,0
EjStart

15.19,0
15.20,0
17.05,0



Klass 1 5: D 15-16 Rullskidor klassisk tekn
1 Adina Johansson
2 Hannah Bjornlinger
3 Johanna Lindgren
4 Rebecca Lax

Klass 1 6: H 13-14 Rullskidor klassisk tekn
1 Gustav Andersson
2 Henrik Persson

Klass 1 7: D 13-14 Rullskidor klassisk tekn
1 Johanna Bjorklund
2 Annie Lindh

Klass 1 8: H 11-12 Rullskidor klassisk t
1 Johannes Lennartsson
2 Alexander Lennartsson
3 Linus Lennartsson

Klass 1 9: D 11-12 Rullskidor klassisk te
1 Evelina Lax
2 Denise Johansson

ik Polder cup

IK Hakarpspojkarna
IK Vista

IF Hallby SOK
Nassjo SF

ik Polder cup
Landsbro IF SK
Maleras IF

ik Polder cup
IF Hallby SOK
IF Hallby SOK

OK Dacke
OK Dacke
OK Dacke

Nassjo SF
OK Dacke

17.23,0
18.26,0
19.23,0
20.27,0

13.39,0
15.29,0

12.25,0
14.08,0

8.41,0
9.07,0
10.55,0

5.33,0
8.43,0



	Tabell1

